

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

積算書

中国地方整備局 境港湾・空港整備事務所
令和5年2月

総括表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					106,006,467	
間接工事費	35,916,306 + 33,366,043				69,282,349	
共通仮設費(計)	25,008,241 + 10,250,825 + 657,240				35,916,306	
共通仮設費(積上)					25,008,241	
共通仮設費(率)	$106,006,467 \times 9.67\% ((4.75\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				10,250,825	
現場環境改善費	$106,006,467 \times 0.62\%$				657,240	
現場管理費	$141,922,773 \times 23.51\% ((21.51\% + 1.32\%) \times 1.03)$				33,366,043	
工事原価	106,006,467 + 69,282,349				175,288,816	
一般管理費等	$175,288,816 \times 15.88\% (15.88\% \times 1.00) - 4,794$				27,831,069	
契約保証費	$175,288,816 \times 0.04\%$				70,115	
工事価格	175,288,816 + 27,831,069 + 70,115				203,190,000	
消費税等相当額	$203,190,000 \times 10.00\%$				20,319,000	
請負工事費	203,190,000 + 20,319,000				223,509,000	

積算内訳表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					106,006,467	
防波堤・防砂堤・導流堤					106,006,467	
構造物撤去工					106,006,467	
撤去工					106,006,467	
ブロック撤去・仮置					31,646,477	
1 根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=31.12t型 B2.5m×L4.0m×H1.5m	個	10.00	119,469	1,194,690	
2 根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=36.55t型 B2.5m×L4.75m×H1.5m	個	20.00	119,469	2,389,380	
3 根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=31.30t型 B3.0m×L3.35m×H1.5m	個	4.00	119,469	477,876	
4 根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=34.75t型 B2.8m×L4.0m×H1.5m	個	1.00	119,469	119,469	
5 根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=38.71t型 B2.5m×L5.0m×H1.5m	個	4.00	126,497	505,988	
6 根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=31.81t型 B3.4m×L3.0m×H1.5m	個	1.00	119,469	119,469	
7 根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=39.39t型 B2.5m×L4.55m×H1.5m	個	1.00	126,497	126,497	
8 根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=34.59t型 B2.5m×L4.0m×H1.5m	個	8.00	119,469	955,752	
9 根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=31.33t型 B2.0m×L4.0m×H1.7m	個	1.00	119,469	119,469	
10 異形ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=2.21t型 B1.51m×L1.69m×H0.755m	個	12.00	23,881	286,572	
11 異形ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=3.52t型 B1.51m×L1.34m×H0.755m	個	5.00	23,881	119,405	

積算内訳表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
12 異形ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=3.31t型 B1.51m×L1.26m×H0.75m	個	12.00	23,881	286,572	
13 被覆ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=2t型	個	511.00	21,431	10,951,241	
14 被覆ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=3t型	個	79.00	21,431	1,693,049	
15 消波ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=20t型 水上	個	6.00	89,602	537,612	
16 消波ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=20t型 水中	個	25.00	89,602	2,240,050	
17 消波ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=32t型 水上	個	22.00	102,402	2,252,844	
18 消波ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	W=32t型 水中	個	71.00	102,402	7,270,542	
石材撤去・仮置	基礎捨石 10~200kg/個				70,453,402	
19 基礎捨石撤去・仮置	10~200kg/個 10m未満	m ³	1,628.00	2,342	3,812,776	
20 基礎捨石撤去・仮置	10~200kg/個 10m~15m未満	m ³	10,988.00	2,605	28,623,740	
21 基礎捨石撤去・仮置	10~200kg/個 15m以深	m ³	12,626.00	3,011	38,016,886	
石材撤去・仮置	被覆石 1t/個				3,906,588	
22 被覆石撤去・仮置	1t/個 10m未満	m ³	416.00	3,254	1,353,664	
23 被覆石撤去・仮置	1t/個 10m~15m未満	m ³	748.00	3,413	2,552,924	
共通仮設費(積上)					25,008,241	
共通仮設					25,008,241	

積算内訳表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費					25,008,241	
回航・えい航費					20,542,430	
回航					20,542,430	
24 回航費(被回航方式 作業船)	起重機船(非航旋回)	回	2.00	5,686,583	11,373,166	
25 回航費(被回航方式 作業船)	クレーン付台船	回	2.00	1,693,768	3,387,536	
26 回航費(被回航方式 作業船)	起重機船(非航旋回)	回	2.00	2,890,864	5,781,728	
安全費					4,428,411	
標識					611,520	
27 灯浮標移設	140P型	式	1.00	611,520	611,520	
安全対策					3,816,891	
28 安全監視船		式	1.00	3,816,891	3,816,891	
技術管理費					37,400	
技術管理					37,400	
29 技術管理費		式	1.00	37,400	37,400	

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：1

名称：根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=31.12t型 B2.5m×L4.0m×H1.5m

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：18.00個			119,469.00	2,150,450		

番号：2

名称：根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=36.55t型 B2.5m×L4.75m×H1.5m

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：18.00個			119,469.00	2,150,450		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：3

名称：根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=31.30t型 B3.0m×L3.35m×H1.5m

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：18.00個			119,469.00	2,150,450		

番号：4

名称：根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=34.75t型 B2.8m×L4.0m×H1.5m

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：18.00個			119,469.00	2,150,450		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：5

名称：根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=38.71t型 B2.5m×L5.0m×H1.5m

1日当り(17個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：17.00個			126,497.00	2,150,450		

番号：6

名称：根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=31.81t型 B3.4m×L3.0m×H1.5m

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：18.00個			119,469.00	2,150,450		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：7

名称：根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=39.39t型 B2.5m×L4.55m×H1.5m

1日当り(17個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：17.00個			126,497.00	2,150,450		

番号：8

名称：根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=34.59t型 B2.5m×L4.0m×H1.5m

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：18.00個			119,469.00	2,150,450		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：9

名称：根固ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=31.33t型 B2.0m×L4.0m×H1.7m

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：18.00個			119,469.00	2,150,450		

番号：10

名称：異形ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=2.21t型 B1.51m×L1.69m×H0.755m

1日当り(35個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	425,014.00	425,014	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	181,610.00	181,610	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	831,683.00	4,158		
合 計	作業能力：35.00個			23,881.00	835,841		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：11

名称：異形ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=3.52t型 B1.51m×L1.34m×H0.755m

1日当り(35個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	425,014.00	425,014	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	181,610.00	181,610	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	831,683.00	4,158		
合 計	作業能力：35.00個			23,881.00	835,841		

番号：12

名称：異形ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=3.31t型 B1.51m×L1.26m×H0.755m

1日当り(35個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	425,014.00	425,014	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	181,610.00	181,610	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	831,683.00	4,158		
合 計	作業能力：35.00個			23,881.00	835,841		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：13

名称：被覆ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=2t型

1日当り(39個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	425,014.00	425,014	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	181,610.00	181,610	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	831,683.00	4,158		
合 計	作業能力：39.00個			21,431.00	835,841		

番号：14

名称：被覆ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=3t型

1日当り(39個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	425,014.00	425,014	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	181,610.00	181,610	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	831,683.00	4,158		
合 計	作業能力：39.00個			21,431.00	835,841		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：15

名称：消波ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=20t型 水上

1日当り(24個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：24.00個			89,602.00	2,150,450		

番号：16

名称：消波ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=20t型 水中

1日当り(24個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：24.00個			89,602.00	2,150,450		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：17

名称：消波ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=32t型 水上

1日当り(21個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：21.00個			102,402.00	2,150,450		

番号：18

名称：消波ブロック撤去・仮置(海上一連方式) W=32t型 水中

1日当り(21個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,654,140.00	1,654,140	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	260,553.00	260,553	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	185,624.00	148,499	8H	
とび工		人	1.00	23,940.00	23,940		
普通作業員		人	3.00	17,540.00	52,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,139,752.00	10,698		
合 計	作業能力：21.00個			102,402.00	2,150,450		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：19

名称：基礎捨石撤去・仮置 10～200kg/個 10m未満

507m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 80t吊	日	1.00	752,617.00	752,617	8.00H / 10H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	214,475.00	214,475	2.00H / 10H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	214,896.00	214,896	10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,181,988.00	5,909		
合 計	作業能力：507.00m ³			2,342.00	1,187,897		

番号：20

名称：基礎捨石撤去・仮置 10～200kg/個 10m～15m未満

456m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 80t吊	日	1.00	752,617.00	752,617	8.00H / 10H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	214,475.00	214,475	2.00H / 10H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	214,896.00	214,896	10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,181,988.00	5,909		
合 計	作業能力：456.00m ³			2,605.00	1,187,897		

番号：21

名称：基礎捨石撤去・仮置 10～200kg/個 15m以深

416m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 80t吊	日	1.00	752,617.00	752,617	8.00H / 10H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	214,475.00	214,475	2.00H / 10H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	279,473.00	279,473	10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,246,565.00	6,232		
合 計	作業能力：416.00m ³			3,011.00	1,252,797		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：22

名称：被覆石撤去・仮置 1t/個 10m未満

365m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 80t吊	日	1.00	752,617.00	752,617	8.00H / 10H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	214,475.00	214,475	2.00H / 10H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	214,896.00	214,896	10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,181,988.00	5,909		
合 計	作業能力：365.00m ³			3,254.00	1,187,897		

番号：23

名称：被覆石撤去・仮置 1t/個 10m~15m未満

348m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 80t吊	日	1.00	752,617.00	752,617	8.00H / 10H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	214,475.00	214,475	2.00H / 10H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	214,896.00	214,896	10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,181,988.00	5,909		
合 計	作業能力：348.00m ³			3,413.00	1,187,897		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：24

名称：回航費(被回航方式 作業船) 起重機船(非航旋回)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,085,000.00	2,085,000		
運転費		式	1.00	718,641.00	718,641		
損料		式	1.00	2,573,320.00	2,573,320		
回航保険料		式	1.00	156,185.00	156,185		
旅費等		式	1.00	153,437.00	153,437		
合 計	作業能力：1.00回			5,686,583.00	5,686,583		

番号：25

名称：回航費(被回航方式 作業船) クレーン付台船

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	189,450.00	189,450		
運転費		式	1.00	518,249.00	518,249		
損料		式	1.00	796,530.00	796,530		
回航保険料		式	1.00	8,278.00	8,278		
旅費等		式	1.00	181,261.00	181,261		
合 計	作業能力：1.00回			1,693,768.00	1,693,768		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：26

名称：回航費(被回航方式 作業船) 起重機船(非航旋回)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	710,000.00	710,000		
運転費		式	1.00	853,613.00	853,613		
損料		式	1.00	1,189,180.00	1,189,180		
回航保険料		式	1.00	47,866.00	47,866		
旅費等		式	1.00	90,205.00	90,205		
合 計	作業能力：1.00回			2,890,864.00	2,890,864		

番号：27

名称：灯浮標移設 140P型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標設置	クレーン抜き	個	3.00	203,840.00	611,520		
合 計	作業能力：1.00式			611,520.00	611,520		

番号：28

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	37.00	102,646.00	3,797,902	8.00H / 10H	
雜材料	全体の%	%	0.50	3,797,902.00	18,989		
合 計	作業能力：1.00式			3,816,891.00	3,816,891		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

番号：29

名称：技術管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査(モニタリング調査)		工種	1.00	37,400.00	37,400		
合 計	作業能力：1.00式			37,400.00	37,400		

単価表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

単価表番号：1

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	94.50	79,758		
船団長		人	1.20	28,140.00	33,768	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,140.00	33,768	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	22,680.00	163,296	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	時間	6.00	70,200.00	421,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	日	1.65	559,000.00	922,350	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,654,140		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	94.50	21,546		
高級船員		人	2.40	28,140.00	67,536	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,680.00	27,216	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	7,530.00	15,060		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	1.65	78,300.00	129,195	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					260,553		

単価表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

単価表番号：3

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.60	11,042		
潜水世話役		人	0.24	40,110.00	9,626	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	40,110.00	48,132	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	31,080.00	37,296	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	30,140.00	36,168	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					185,624		

単価表番号：4

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00	85.60	13,781		
船団長		人	1.20	28,140.00	33,768	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,680.00	136,080	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	32,000.00	32,000		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.65	126,900.00	209,385	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					425,014		

単価表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	94.50	10,773		
高級船員		人	2.40	28,140.00	67,536	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,680.00	27,216	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	時間	2.00	3,970.00	7,940		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					181,610		

単価表番号：6

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 80t吊

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	405.00	94.50	38,272		
船団長		人	1.42	28,140.00	39,958	$\beta=1.42$	
高級船員		人	1.42	28,140.00	39,958	$\beta=1.42$	
普通船員		人	5.72	22,680.00	129,729	$\beta=1.43$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 80t吊	時間	8.00	23,900.00	191,200		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 80t吊	日	1.65	190,000.00	313,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					752,617		

単価表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

単価表番号：7

単価表名称：引船 鋼D 600PS型

1日当り 2.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	94.50	12,946		
高級船員		人	2.84	28,140.00	79,917	$\beta=1.42$	
普通船員		人	1.43	22,680.00	32,432	$\beta=1.43$	
損料(引船[鋼製])	D 600PS型	時間	2.00	4,660.00	9,320		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 600PS型	日	1.65	48,400.00	79,860	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					214,475		

単価表番号：8

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 10H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.60	11,042		
潜水世話役		人	0.29	40,110.00	11,631	$\beta=1.46$	
潜水士		人	1.46	40,110.00	58,560	$\beta=1.46$	
潜水連絡員		人	1.48	31,080.00	45,998	$\beta=1.48$	
潜水送気員		人	1.47	30,140.00	44,305	$\beta=1.47$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					214,896		

単価表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その3)

単価表番号：9

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3~5t吊

1日当り 10H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.60	11,042		
潜水世話役		人	0.29	40,110.00	11,631	$\beta=1.46$	
潜水士		人	3.07	40,110.00	123,137	$\beta=1.46$	
潜水連絡員		人	1.48	31,080.00	45,998	$\beta=1.48$	
潜水送気員		人	1.47	30,140.00	44,305	$\beta=1.47$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					279,473		

単価表番号：10

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	49.00	94.50	4,630		
高級船員		人	1.42	28,140.00	39,958	$\beta=1.42$	
普通船員		人	1.43	22,680.00	32,432	$\beta=1.43$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,840.00	16,236	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					102,646		